草剣連発第 2044号

令和 3年 2月 15日

各 支 部 長  様

草 加 市 剣 道 連 盟

会  長  増 田 吉 男

東部地区講習会「講話・剣道形・指導法」の実施について

このことについて、下記のとおり実施いたしますのでご通知申し上げます。

記

1 日 時 令和３年３月２８日(日)

① 講習会 9時受付  9時 30分～15時 30分（講話・剣道形、指導法）

  ※講師は、埼玉県剣道連盟会長 山中 茂樹 先生です。

② 加盟団体長・事務局長会議（令和 3年度行事確認）昼食時間帯

※ 懇親会はありません

2 会 場    宮代町総合体育館（ぐるる宮代）

        南埼玉郡宮代町大字和戸 1834 ℡0480-32-1543

3 申込先  草加市剣道連盟 事務局 坂田政司

電話・FAX048-922-1761  携帯 090-8814-7098

4 申込方法 別紙『受講会申込者名簿』を上記申込先迄、令和 3年 3月 8日（月）必着

※会場入場制限（アリーナ 90名）の為、基本各支部 6名以内の参加でお願いします

（担当支部等の増員等は調整させて頂きます）

5 受講料等   ①受講料は無料とし昼食は各自携行とします。

②剣道手帳につきましては、短冊を各支部毎にお渡しいたしますので、剣道手

帳のご提出は不要です。

③東部地区役員、審議員、選考委員、審査員の昼食は準備いたします。

6 その他      講習会参加者は東部地区にて保険加入致します。

※当日、受講者確認票の提出をお願いします

なお、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があ
ることを御承知おきください。

東部地区講習会受講・参加申込書

団体 申込責任者

現段位 七・六・五・四・三段～初段（段別に記入する。）

番号 称号 段位 氏    名 年齢
団体

名
備考 連絡先電話番号

注意① 受講する東部地区役員、審議員、選考委員、審査員も氏名を記入し、備考欄に役職名を

記入して下さい。

受講者確認票

受講日 令和  年  月  日

加盟団体名

氏名

年齢

講習会当日の体温

緊急時連絡先電話番号